pervenuta ed ammessa, ha dato il seguente risultato:  

- KONE S.P.A.           offre il ribasso del 15,70% 

- che a conclusione della gara, la Commissione ha formulato proposta di aggiudicazione in 
favore dell’impresa KONE S.P.A. di PERO (MI) per l’importo complessivo di € 4.299,30= 
(Euro quattromiladuecentonovantanove / 30) al netto dell’offerto ribasso del 15,70% sui 
prezzi posti a base di gara; 

PRESO ATTO 

- che nei confronti dell’impresa KONE S.P.A. sono in corso i controlli di rito per la verifica del 
possesso dei prescritti requisiti; 

VISTO: 

-  il D.L.vo n.

[...]

elevatori a servizio dei condomini gestiti da Casalp posti nel Comune di Rosignano Marittimo 
– Via della Costituzione, 3 – Lotto “36” – periodo 01/01/2018 - 31/12/2022 – Finanziato con 
Fondi di bilancio della Società – all’impresa KONE S.P.A. di PERO (MI), per l’importo 
complessivo di € 4.299,30 (Euro quattromiladuecentonovantanove / 30), al netto dell’offerto 
ribasso del 15,70% sui prezzi posti a base di gara, come da verbale in data 12/07/2017; 

-  di compiere tutti gli adempimenti necessari per addivenire alla stipula del relativo contratto di 
appalto con l’impresa risultata aggiudicataria, conferendo efficacia all’aggiudicazione